
Rapportering for bruk av LTU-midlar 2023 

Kommune som rapporterer: Namn på den som sender rapport og rolle i kommunen:

INNTEKTER: 

Tildeling frå fylkeskommunen vår 2023

Totalt innbetalt eigendel frå brukarar (Inkl. oversikt over transporttiltak)

Tiltak nr. Fritidstilbodet og stad reisa går til/frå: Reisestrekning: Tidsperiode: Tidspunkt og omfang:
Eigendel kvar
veg kr:

Totaltal brukarar
per tiltak Eigendel pr. tiltak

1
2
3
4

Sum innbetalt eigendel frå brukarar +

Andre tilskot til tiltaka +

Midlar overført frå tidlegare år +

Totale faktiske inntekter LTU 2023 =

KOSTNADER
Utbetaling til transportør (Inkl. oversikt over fordeling av kostnader på tiltak som er gjennomført i 2023)

Tiltak nr. Fritidstilbodet og stad reisa går til/frå: Reisestrekning: Tidsperiode: Tidspunkt og omfang:

Tal turar
gjennomført 2019
(t/r = 2 turar):

Total for faktiske
transportkostnader
per fritidstilbod

1
2
3
4

Totale faktiske kostnader LTU 2023

Totalte faktiske kostnader LTU 2023
Totalte faktiske inntekter LTU 2023
Totale tilskot på fond frå åra for og 2022 LTU 
Resultat - midlar til gode 2023/underskot


